nuntiando, etc. Et pramissorum omnium et singulorum causa et

occasione tìnes, quietationes etpactum perpetuum deulteriusnon

agendo et nil petendo prafato magnifico Domino Commissario, sive

Commissariis, ut oportuerit faciendum. Cum omnibus illis sole-

mnitatibus, promissionibus, obligationibus et renuntiis debitis ac

aliis prout et sicut prafatis Dominis Sindicis et Procuratoribus

suis melius videbitur et placuerit ut supra.
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Item specialiter et expresse ut supra ad nomine et vice pre-

dirti Communis et Hominum Antegnate promittendum et quascum-

que promissiones et obligationes opportunas et necessarias fa-

ciendum prcefato magnifico Domino Commissario de eum et ejus

heredes, res et bona indemnem, indemnes et indemnia conser-

vando, seu diete compensationes aequalationis predictaeanni supra-

scripti 1557, seu dictas compensationes eidem Domino Commissa-

rio solvendum, vel bonas faciendum casuque quo praefata Regia

Ducalis Camera eas compensationes seu compensationem prae-

dictam bonam vel bonas non faceret sive levaret; autaliqua alia

persona aliquo modo impediret praefato magnifico Domino Com-

missario, cum et sub illis sollemnitatibus, promissionibus, pactis,

obligationibus, renunliis quam et aliis debitis in similibus ap-

poni consuetis faciendum; et super praemissis omnibus et sin-

gulis rogari faciendum quodeumque opportunum instrumentum,

actaque et scripturas opportunas.

Item ad obligandum quaecumque bona dicti Communis et Homi-

num oppidi Antegnate, et in eorum animas jurandum, etc, prout

ex nunc praefati Domini constituentes juraverunt ad Sancta Dei

Evangelia, tactis scripturis etc.,attendere etc.,et non contravenire,etc.

Quibus omnibus et singulis praefatus Dominus Praetor sedens

ut supra suam et officii sui publicam auctoritatem et decretum

interposuit cum cognitione causae.

De quibus omnibus rogatus fui ego Sanctus de Cacetis nota-

rius etc, ad dictamen viri sapientis, etc.

(Arch. Notarile di Cremona — Actum in castro Antegnati,

anno 1561, 20 maii, indictione quarta, ut sopra).

1570.

(Al di fuori) All'Ili, et Ecc. Sig. il Sig. Don Gabriel della Cueva,

Duca d'Alburquerque, Governatore nel Ducato di Milano et Ca-

pitano Generale di S. Maestà Catholica Milano.

[Entro) 111. et Ecc. S. S. et Patrone Oss.

Per ubedire a le liltere di V. Ecc. del nono del presente mese,

date a supplicatione degli agenti della Comunità di Fontanella,

nelle quali mi cometteva che sopra essa supplicatione mi infor-